101. Conrad erzbiscliof von Coln beurkundet dass Adolph
Hase vormals erzbischoflicher schultheiss zu Bonn dem
deutschen haus [zu Coln] ein haus zu Bonn und drei
weingarten, bei Bonn und Poppelsdorf gelegen, verkauft
bat. 1254 ianuar 2.

Conradus dei gratia sancte Coloniensis ecclesie archiepis-
copus, Ytalie arcbicancellarius, universis ad quos littere presen-
tes pervenerint. Notum esse volumus quod Adolphus dictus
Hase, quondam noster scultbetus in Bunna, de bona nostra vo¬
luntate et consensu vendidit dilectis nobis in Christo fratribus
domus Theutonice domum suam in Bunna, quam olim ab ipsis
fratribus pro annuo censu duarum marcarum tenebat, eo iure
et situ quo ipsam domum tenuit ab eisdem; et tam ipse quam
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sui heredes renunciaverunt coram Cristiano de Wadenheim,
nunc scultheto nostro in Bunna, et coram scabinis Bunnensibus
omni iuri quod habuerunt vel habere possent in futurum in
domo iam dicta. Insuper vendidit fratribus memoratis tres iur-
nales vinee, videlicet in vineis que dicuntur Scyrvekin unum
iurnalem et unam quartam iurnalis que fuerant Heinrici de
sancto Gyngolpho, item ibidem unum iurnalem qui quondam
fuerat Ekorni dicti Meyer, item apud Popelstorph tres quartas
iurnalis que fuerant Spices de Pinstorph. Dictos vero tres iur-
nales recepit ab ipsis fratribus pro pensione quatuor karratarum
vini Bunnensis mensure, annis singulis hi perpetuum solvenda¬
rum et in vasa ipsorum fratrum tempore vindemie presentanda-
rum, de vino videlicet quod creverit hi vineis quas eisdem apud
Scyrvekin assignavit. Si vero in crescentiis dictarum vinearum
defectus fuerit, de vino equipollenti abunde supplebitur. Est
etiam premissis tabs adhibita condicio, quod si predictus Adol-
phus aut sui heredes qui pro tempore fuerint in tempore
vindemie dictas quatuor carratas vini non solverint fratribus
memoratis, extunc dicti tres iurnales vinee cedent integraliter
dictis fratribus; et ipsi fratres t de eisdem iurnahbus poterunt
facei-e et bbere ordinare quod ipsis placuerit et visum fuerit ex¬
pedire; nec ipse Adolphus aut sui heredes in prefatis iurnah¬
bus abquod ius de cetero vendicabunt. Huius vero vendicionis
emptionis et pactionis testes sunt: Theoderipus de Rindorp de¬
canus Bunnensis, Fridericus dominus de Sleda, qui pecuniam
quam dicti fratres pro ipsis bonis dederunt recepit, Gerardus de
Bernsowe dapifer noster, Cristianus sculthetus Bunnensis, Hein-
ricus de Sacco et Reinoldus frater suus, Godefridus Bunneko-
were, Abele fibus Brudermanni, Conradus advocatus, Albertus
molendinarius, scabini Bunnenses, et abi quamplures. Nos quo¬
que in testimonium predictorum huic scripto sigillum nostrum
una cum sigibo capitub Bunnensis duximus apponendum. Actum
et datum anno domini M,CC.L.nr.,im. nonas ianuarii.